
sexta-feira, 3 de março de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00537 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Bonito
Dispensa

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 
CNPJ: 16.245.375/000151 

 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0095/2017 

 

RATIFICO E HOMOLOGO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0095/2017  

EM FAVOR DO CREDOR: ANA LEIDE DA CUNHA EL KAID. CNPJ/CPF: 060.951.498-94 

OBJETO: ALUGUEL DE IMÓVEL NA CIDADE DE SALVADOR-BA, PARA FUNCIONAMENTO DA CASA DE 
ESTUDANTES, DESTE MUNICÍPIO. 

 TOTAL: R$ 6.000,00  (SEIS MIL REAIS)  

  
DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL- SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 02/01/2017 
 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

955305941F66CB1E8E32890F140341F8



sexta-feira, 3 de março de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00537 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Bonito

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 
CNPJ: 16.245.375/000151 

 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0143/2017 

 

RATIFICO E HOMOLOGO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0143/2017  

EM FAVOR DO CREDOR: ROSANIA LOPES LEMOS CNPJ/CPF: 902.743.185-04 

OBJETO: ALUGUEL DE IMÓVEL LOCALIZADO NA PRAÇA DA JUVENTURA, NESTA CIDADE, PARA 
FUNCIONAMENTO DO SEMA-SETOR MUNICIPAL DE ALIMENTAÇÃO, PARA ARMAZENAMENTO DA MERENDA 
ESCOLAR, PARA ATENDER AS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO. 
 
 TOTAL: R$ 5.400,00  (CINCO MIL E QUATROCENTOS REAIS)  

  
DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL- SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 02/01/2017 
 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

955305941F66CB1E8E32890F140341F8



sexta-feira, 3 de março de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00537 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Bonito

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 
CNPJ: 16.245.375/000151 

 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0256/2017 

 

RATIFICO E HOMOLOGO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0256/2017  

EM FAVOR DO CREDOR: JUBEVALDO SILVA 
NASCIMENTO. 

CNPJ/CPF: 001.850.565-12 

OBJETO: Prestação de serviços de pedreiro na reforma da Escola Treze de Junho, nesta cidade. 

 TOTAL: R$ 1.080,00 (UM MIL E OITENTA REAIS)  

  
DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL- SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 02/01/2017 
 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

955305941F66CB1E8E32890F140341F8


		2017-03-03T10:56:41-0300




